梅州市梅江区安全生产监督管理局
梅区安监〔2018〕13号

梅州市梅江区安全监管局关于注销梅州市
鸿亮玻璃仪器有限公司《危险化学品
经营许可证》的公告
经检查，原设立在梅州市梅松路长线局2栋第24间的梅州市鸿亮玻璃仪器有限公司，已撤销原企业名称、改变经营方式及变更经营范围和地址，并向梅州市安监局申请办理了危险化学品经营许可证{编号：梅安许字WH（经营）[2018]001号}。经企业申请，根据《中华人民共和国行政许可法》（主席令第7号）第七十条第三项规定，决定依法注销原我局颁发给梅州市鸿亮玻璃仪器有限公司《危险化学品经营许可证》（编号：梅江WH安经证字[2016]0025号）。
特此公告

梅州市梅江区安全生产监督管理局
                          2018年5月17日
公开方式：主动公开

梅州市梅江区安全生产监督管理局办公室        2018年5月17日印发
校对人：曾佳灵                                  打印：01
  2
                                                   1